
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

18-08-2024
El Mercurio de Valparaíso
El Mercurio de Valparaíso - Domingo
Noticia general
Réplicas de Venezuela también remecen la convivencia en el oficialismo y en el PC

4
695,8
$ 1.673.404

11.000
33.000

No Definida

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

18-08-2024
El Mercurio de Valparaíso
El Mercurio de Valparaíso - Domingo
Noticia general
Réplicas de Venezuela también remecen la convivencia en el oficialismo y en el PC

5
705,7
$ 1.697.132

11.000
33.000

No Definida

www.litoralpress.cl


